
UCHWAŁA NR LXVIII/417/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), art. 98 ustawy z 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla mieszkańców Miasteczka Sośnica w Obwodzie Czernihowskim 
w Ukrainie, w postaci przekazania sprzętu – piły spalinowej o wartości do 5.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE427804-1F44-4AD7-B035-D1047E3AE4DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




